
令和 4 年 11 月 10 日 

会 員 各 位 

公益社団法人富山県薬剤師会 

会 長  西 尾 公 秀  

 

記念講演会のハイブリッド開催について（ご案内） 

 

平素は、当会の事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり記念講演会を開催いたします。今回は、日本薬剤師会副会長として、

マイナポータル、電子処方せん、オンライン服薬指導等の DX（デジタルトランスフォー

メーション）をご担当されている、渡邊 大記先生をお招きして、ご講演いただくことに

なりました。DX に関する最新の情報を直接お聞きすることができる貴重な機会かと存じ

ますので、是非、ご都合の良い方法でご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、例年、記念講演会後に開催しております祝賀会は、今年も、感染状況を考慮し、

受章（賞）者を本会役員でお祝いする会として、開催させていただくことになりました。

つきましては、会員の皆さまへの祝賀会ご案内を控えさせていただきますので、ご了承い

ただきますようお願い申し上げます。 

記 

日 時：令和 4 年 12 月 10 日（土）午後 3 時より 

会 場：富山電気ビル 2 階 202 号室および Zoom ウェビナー視聴 

演 題：「電子処方せんを含めた DX」 

講 師：公益社団法人日本薬剤師会 副会長 渡邊 大記 先生 

参加申込：会場・WEB を選択の上、URL もしくは 2 次次元バーコードから申込下さい。 

会場参加の場合      

https://forms.gle/zeMDMDC5iRMwCEUF9  

   

    

 
       会場参加申込用 ⇒ 

 

 

 

WEB 視聴の場合 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_3JnjfSMaRIa2oFddPL3W7Q 

 

 

 

 

 
        WEB 参加申込用 ⇒ 

 

 

※会場参加で、グーグルフォームで申し込めない 

場合は、事務局まで氏名・薬剤師免許番号・勤務先を 

ご連絡下さい。（℡：076-420-5450） 

参加締切：令和 4 年 11 月 30 日（水） 

 

◇講演会は、日本薬剤師研修センターの認定対象研修会に該当し、1単位修得となります。 

会場参加の場合は、各自ＰＥＣＳの「二次元バーコード」を印刷して、会場に持参くだ

さい。WEB視聴の場合は、ＰＥＣＳに登録された氏名でご登録・参加ください。また、遅

刻・早退は一切認められませんので、時間に余裕を持ってご参加ください。 

https://forms.gle/zeMDMDC5iRMwCEUF9
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_3JnjfSMaRIa2oFddPL3W7Q

